



صفحه ۱۲

صفحه ۳

گزارش «آرمان ملی» از ادامه سفر وزیر امور خارجه به منطقه

دیپلماسی ضد جنگ ایران

عراقچی: به هر شکلی که اسرائیل به ایران حمله کند، به همان شکل پاسخ خواهیم داد



پژشکیان در حاشیه تقدیم لایحه بودجه به مجلس:

عکس: اکبر توکلی

بود چه یکبار، شفاف و جامع است
بر اساس تعهدات به مردم، بودجه نوشتیم
روندی که انجام گرفته، به نفع مملکت نیست

صفحات ۲ و ۳

رفع فیلترینگ از مرز مطالبه عبور کرده است

آرمان ملی: مسعود پزشکیان صبح سه شنبه در حاشیه تقدیم بودجه ۱۴۰۴ به مجلس شورای اسلامی در گفت و گویی در پاسخ به این پرسش که آیا شما همچنان به وعده هایی که به مردم دادید از جمله موضوع رفع فیلترینگ پایبند هستید، بیان کرد: ما حرف هایی

آرمان ملی: نقش نفت در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را بررسی می کند

برد و باخت در انتخابات با «کارت نفت»

آرمان ملی: سفر رئیس جمهور به روسیه را بررسی می کند:

از حضور در نشست بریکس تا ملاقات با «پوتین» و «سیسی»

آرمان ملی: امروزه کشورهای جهان تلاش می کنند تا حضور در پیمان ها سازمان ها و گروه های چند جانبه از فواید و دستاوردهای آنها در جهت منافع ملی خود بهره ببرند. از جمله این گروه ها و سازمان ها نیز می توان به

صفحه ۴

یادداشت

صدا و سیما و موضع گیری علیه دولت

از جمله برنامه های دولت دکتر پزشکیان به ویژه در زمینه دیپلماسی توسعه روابط خارجی ایران با کشورهای مختلف جهان و حل چالش های پیش روی ایران است.

سخن روز

سفر رئیس جمهور به روسیه و چند نکته

ایران یکی از آخرین کشورهایی است که همراه با عربستان و امارات به عضویت در بریکس پذیرفته شده و طبیعتاً تمرکز نشست روسای بریکس در کاران بر مسائل در دستور کار بریکس و اعضا خواهد بود.

قصد مهاجرتی نداشتیم

طرد غیرمجازها را اولویت باشد

آرمان ملی: وزیر کشور پیش از ظهر سه شنبه، اول آبان ۱۴۰۳ در مراسم معارفه معتمدیان استاندار جدید و تودیع فخرایان به عنوان استاندار پیشین تهران در وزارت کشور، یاد شهدای مقاومت از جمله سید حسن نصر... و یحیی سنوار را گرمی داشت و اظهار کرد: شهادت رهبران مقاومت، جبهه مقاومت را متحذکر و مقاوم تر خواهد کرد. اسکندر مومنی گفت: رئیس جمهور در دوران فعالیت های انتخاباتی موضوعات مختلفی را از جمله برنامه های دولت دکتر پزشکیان به ویژه در زمینه دیپلماسی توسعه روابط خارجی ایران با کشورهای مختلف جهان و حل چالش های پیش روی ایران است.

جهد اصلی در حوزه علمی و فناوری است

دکتر حسین قدیانی

در حمله «وعده صادق ۲» یک اتفاق جدی در رابطه با رژیم صهیونیستی رقم خورد و پاسخ رزمندگان مادر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تغییر معادلات منطقه بسیار حائز اهمیت و قابل تقدیر بود. وقتی پاسخ داده شد شاهد بودیم که فردی آن روز مقام معظم رهبری با توجه به همه تهدیدات که نه تنها نظام بلکه تهدیدی علیه جهان اسلام به شمار می رفت با ۸۰۰ تن از نخبگان علمی کشور در حسینیه امام (ره) دیدار کردند و فرمودند ما درست است که عزادار هستیم اما به خاطر اهمیت مسائل علمی امروز اتمام و جلسه راتشکیل دادم. امروز جهاد اصلی در حوزه فناوری کشور است و تا مدتی که جمهوری اسلامی توفیق علمی پیدا نکند به دستاوردهای مهم نخواهد رسید. ما زمانی می توانیم در مقابل دشمن بایستیم که در رشد علم و پیشرفت تکنولوژی پیشگام باشیم. همان طور که رهبر معظم انقلاب اشاره فرمودند: امروز نهضت علمی باید از دانشگاه دنبال شود و علوم مختلف اعم از هوش مصنوعی، کوانتوم و زیست فناوری و مثالها باید در اولویت اقدامات پژوهشی و کار تحقیقاتی قرار بگیرد. اگر مدعی هستیم که دانشگاه لایبی هستیم باید به طور جدانه گام برداریم. فرهنگ مطالعه، فرهنگ پژوهش، فرهنگ تلاش اینها گانه و توافقی که حضرت آقا در بیانات خود بدان اشاره داشتند بحث جدی است که از نگاه بسیج و روحیه انقلابی باید از متن خود بجویشد و اولین گام این است که ابتدا خود عامل به این اتفاقات باشیم و مجاهدانه کار کردن را در دستور کار قرار دهیم در آن صورت توفیقات و اثرات وضعی آن در اساتید، دانشجویان

محمد باقر قالیباف:

رژیم صهیونیستی در مقابل هیچ نهادی پاسخگو نیست

است. این باند جنایتکار در پرتو حمایت اربابان خود، بدون اینکه ایبایی از نقض حقوق بین الملل و کشتار غیر نظامیان داشته باشند به قصد تغییر ژئوپولیتیک منطقه به نفع خود و غارت کشورهای منطقه همه روزه خون بیگناهان را به زمین می ریزد و در مقابل هیچ نهاد و سازمانی هم پاسخگو نیست. وی افزود: این رژیم در ماه های اخیر و بعد از اینکه در میدان جنگ نتوانسته است به هدف خود دست یابد، به ترور ناچوآمدانه رهبران گروه های مقاومت روی آورده است تا از این طریق و با این دستاوردسازی ها، افکار عمومی داخل و خارج را متقاعد کند که با تداوم جنگ بقای خود را تضمین می کند. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه همگی شاهد بودیم که بعد از به شهادت رساندن سید حسن نصر... دبیرکل حزب... لبنان به یاری خداوند متعال عملیات های سربازان مقاومت

آرمان ملی: رئیس مجلس بعد از ظهر سه شنبه در نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با جمعی از سفرای کشورهای اسلامی، سفرای محترم و روسای نمایندگی های کشورهای اسلامی در تهران از اینکه فرصتی شد که در این نشست حضور داشته باشم خرسندم. تشریف فرمایی شما به مجلس شورای اسلامی را خیر مقدم عرض می کنم. محمد باقر قالیباف گفت: شرایط حساس و بیوایی تحولات منطقه، بر اهمیت برگزاری چنین جلساتی افزوده است. امیدوارم که نتیجه این هم اندیشی انتقال پیام وحدت جهان اسلام در مقابل رژیم خبیث، اشغالگر و جنایتکار صهیونیستی باشد. وظیفه شما به عنوان سفیران و فرستادگان کشورهای اسلامی از این جهت خطیر و با اهمیت است که می توانید با انعکاس عزم و اراده نظام جمهوری اسلامی ایران برای پشتیبانی از مبارزان و مجاهدین سلحشور در غزه، لبنان، یمن و سراسر جغرافیای کشورهای اسلامی دولت های خود را

آرمان ملی: دولت در این زمینه وعده هایی داده و درصدد است که این وعده ها را اجرایی کند. این مورد توسط وزیر امور خارجه ایران آقای دکتر عراقچی در دستور کار قرار گرفته است. همان طور که مشاهده می کنیم در طول روزها و هفته های اخیر در سفرهای ایشان به کشورهای مختلف منطقه پیام صلح و دوستی ایران مخابره می شود. وزارت خارجه ایران این روزها در تلاش است که به جهانیان اعلام کند که ایران هیچگاه به صورت ابتدایی آغازگر جنگ نیست و در طول تاریخ معاصر نیز با هیچ کشوری سر جنگ و درگیری نظامی نداشته است. در شرایطی که دولت کنونی ایران در صدد است که این پیام را به جهان برساند سایر دستگاه ها خصوصاً رسانه های داخلی باید همراه با دولت باشند از جمله در مورد بحرین هم باید اینگونه باشد. در شرایطی که وزیر امور خارجه ایران به بحرین سفر کرده و در حال مذاکره با مقامات این کشور است نباید صدا و سیما برنامه ای در ارتباط با بحرین را به گونه ای برگزار کند که ممکن است ایران ادعایی در ارتباط با این کشور که در سال های گذشته از سرزمین ما جدا شده است داشته باشد. ضمن اینکه این مسائل بر خلاف خط و نشی وزارت خارجه است. باید دقت کرد که دشمنان نیز متوجه هستند و این روزها بیکار ننشسته اند و مدام در ارتباط با جزایر سه گانه نظرانی را اعلام می کنند و در تلاشند که حتی برخی کشورهای مختلف را در چنین فضایی صدا و سیما و کارشناسان آن که تربیون رسمی نظام جمهوری اسلامی هستند باید دقت کنند که بهانه ای به دست بدخواهان ایران و فضای پرتنش منطقه چندان ضروری نیست. صدا و سیما اکنون و در شرایطی که دیپلماسی فشرده ای از سوی وزارت خارجه ایران آغاز شده باید در خدمت اهدافی که دولت مطرح می کند باشد و در جهت ارسال پیام صلح از ایران به جهان بر پایه وفاق ملی عمل کند. چراکه اگر پیام های متفاوت و ضد یکدیگر از ایران به خارج از کشور مخابره شود، عمل نوعی سردرگمی برای مخاطبان ایران در جهان ایجاد می شود چراکه پیام رسمی ایران پیام صلح و دوستی و کاهش تنش است اما سایرین بر خلاف این پیام به جهان پیام ارسال می کند که این مورد شایسته ایران نیست و باید از آن جلوگیری شود.